PRODUKTDATENBLATT

SE 33

PRODUKTDETAILS

Einfaches Wechseln zwischen Nass- und Trockensaugen durch

umschaltbare Bodenduse

Einfache Anwendung und hohe Ergonomie durch 2-teiliges Saugrohr
+ Vernetzbar dank Kompatibilitat mit dem STIHL Smart Connector 1.0

Kompakter Nass- und Trockensauger fir hausnahe Aufgaben und zur

Autoreinigung

Leistungsstarker Einstiegssauger mit Blasfunktion fiir private

Anwender

TECHNISCHE DETAILS

LEISTUNGSAUFNAHME
MAX. UNTERDRUCK
VOLUMENSTROM
SCHALLDRUCKPEGEL
NETZSPANNUNG
BEHALTERVOLUMEN
BEHALTERVOLUMEN
SAUGSCHLAUCHLANGE
SCHLAUCHDURCHMESSER
IP SCHUTZGRAD

1400 KW

210 MBAR

3600 L/MIN

73 DB(A)

220-240 V/1 PH/50-60 HZ
2L

3,2 GAL

2M

37 MM

IPX4

BITTE SCANNEN SIE DEN QR-CODE FUR WEITERFUHRENDE INFORMATIONEN UND DIE AKTUELLEN PREISE.

8866618684900
Bestellnummer: SE010124400

UVP 109,00 €

(91,60 € PREIS OHNE MWST.)



