

PRODUKTDATENBLATT**SE 33****PRODUKTDATENSHEIT**

- Einfaches Wechseln zwischen Nass- und Trockensaufen durch umschaltbare Bodendüse
- Einfache Anwendung und hohe Ergonomie durch 2-teiliges Saugrohr
- Vernetzbar dank Kompatibilität mit dem STIHL Smart Connector 1.0
- Kompakter Nass- und Trockensauger für hausnahe Aufgaben und zur Autoreinigung
- Leistungsstarker Einstiegssauger mit Blasfunktion für private Anwender

TECHNISCHE DETAILS

LEISTUNGSAUFAHME	1400 KW
MAX. UNTERDRUCK	210 MBAR
VOLUMENSTROM	3600 L/MIN
SCHALldruckpegel	73 DB(A)
NETZSPANNUNG	220-240 V/1 PH/50-60 HZ
BEHÄLTERVOLUMEN	12 L
BEHÄLTERVOLUMEN	3,2 GAL
SAUGSCHLAUCHLÄNGE	2 M
SCHLAUCHDURCHMESSER	37 MM
IP SCHUTZGRAD	IPX4

BITTE SCANNEN SIE DEN QR-CODE FÜR WEITERFÜHRENDE INFORMATIONEN UND DIE AKTUELLEN PREISE.

Bestellnummer: SE010124400

**UVP 109,00 €**

(91,60 € PREIS OHNE MWST.)